
 2022年12月吉日 

大田区総合体育館 

 

お客様各位 

 

年末年始の営業のご案内 

 
拝啓時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

日頃より大田区総合体育館をご利用いただきまして誠にありがとう 

ございます。 

年末年始の期間中は下記の通りのご対応とさせていただきます。 

休館日中の施設予約については、新年４日より開始となります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

2022年12月26日（月）  通常営業 

2022年12月27日（火）  通常営業 

2022年12月28日（水）  通常営業 

2022年12月29日（木）  通常営業 

2022年12月30日（金）  休館日 

2022年12月31日（土）  興行利用(一般利用・受付業務は休止致します) 

2023年 1月 1日（日）  休館日 

2023年 1月 2日（月）  休館日 

2023年 1月 3日（火）  休館日 

2023年 1月 4日（水）  通常営業 

 

 

以上 


